ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VĂN PHÒNG
*

Số 251 - CV/VPĐU
Về việc hoãn thời gian tổ chức Hội nghị

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 10 năm 2016

Kính gửi:
- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, Ban Giám đốc Sở,

- Cấp ủy các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Sở.

Ngày 04-10-2016, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thư mời số 37-TM/ĐU về tổ chức Hội nghị báo cáo thời sự về tình hình biển, đảo và biên giới trên đất liền năm 2016; do tình hình báo cáo viên Hội nghị bận việc đột xuất nên sẽ không tổ chức Hội nghị vào ngày 18-10-2016.
Văn phòng Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo truyền đạt ý kiến của Thường trực Đảng ủy đến các đồng chí Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, Ban Giám đốc Sở, Cấp ủy các Đảng bộ Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Sở về hoãn thời gian tổ chức Hội nghị; Đảng ủy Sở sẽ thông báo thời gian tổ chức Hội nghị lần sau cụ thể bằng thư mời.
Trân trọng./.

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
(Đã ký và đóng dấu)
- Như trên,

- Lưu VP.

Hoàng Văn Thảo